
开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

产品名称 开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

公司名称 济宁市国龙工贸有限公司

价格 10.00/根

规格参数

公司地址 济宁市古槐路32号

联系电话 0537-3622520 13625470758

产品详情

 

开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

管缝锚杆 缝管锚杆 开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

主要规格： mf45 mf43 mf40 mf39 mf33

长度：     1200、1500、1800、2000、2500

概述：

缝管锚杆又叫“岩石摩擦稳定器”，七十年代初由美国斯科特教授研制成功，由英格索兰公司作为专利
产品，供给矿山支护使用。八十年代初，北京建井研究所在实验室进行了缝管锚杆探索试验，取得了良
好效果。后在煤炭系统逐渐推广应用。缝管锚杆是专用性很强的支护用品，是井下涵洞顶板及其它工程
支护使用的先进材料，具有制造工艺简单，使用方便，在井下锚喷支护中具有锚固力强、抗拉力大，有
很强的膨胀力，使整个顶板成为一体。

 

缝管锚杆产品型号含义及规格尺寸：

缝管锚杆产品型号用mf外径（mm）/长度（mm）表示，其中m表示“锚杆”。f表示“缝管式”。如mf4
3/1600表示缝管锚杆，其外径为43mm，长度为1600mm。

 

 



 

缝管锚杆产品规格尺寸见下表：

                                             
            单位：mm

  
项           目

  
mf33

  
mf43

  
标准值

  
公差

  
标准值

  
公差

  
杆体

  
外径

  
33

  
±0.5

  
43

  
±0.5

  
长度

  
1400、1600、1800、2000

  
缝宽

  
10

  
±1.0

  
14

  
±1.5

  
壁厚

  
2.5~3.0（q235a级冷轧钢）

  
头梢长度

  
40~50

  
头端直径

  
27

  
±0.5

  
37

  
±0.5

  
托盘

  
长×宽

  
120×120

  
±2.0

  
150×150

  
±2.0

  
高度

  
15~25

  
±1.0

  
15~25

  
±1.0

  
厚度

  
4~6

  
孔径

  
35

  
±0.5

  
45

  
±0.5

  
推荐钻空直径

  
31

  
41

  
挡环距尾端距离

  
4~6

3 技术要求

    1）缝管锚杆表面应平整，无严重拉伤，锈蚀。焊缝应无裂纹，无气孔夹渣，不允许烧穿管壁。
托盘在杆体上应能自由移动。挡环接口与管缝开口相互错位170o—190o为宜。

    2）挡环焊缝拉脱力≥80kn，杆体极限抗拉力≥110kn，初锚力≥25kn/m，托盘承载力≥65kn。

 

4 产品使用



    先用风钻在顶板上钻锚杆孔，将托盘套入锚杆杆体，再用风锤将杆体打入锚杆孔中，使托盘与顶
板帮带贴实。

   
用户在使用锚杆时，所选择的钻孔直径除参考上表外，应根据岩石具体条件，按gbj86标准的规定选用。

 

5 包装与贮存

    锚杆采用捆扎包装，杆体10跟捆扎成一组，托盘50块捆扎成一组，缝管锚杆贮存时应注意防水，
防腐蚀。

 

6 本厂还可为用户加工特殊规格的缝管锚杆，欢迎客户来人、来电、来函选购。

 

本公司主营

支护类：开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器 mf43缝管锚杆 mf40 管缝锚杆 mf33 管缝式锚杆(
开缝式锚杆，缝管式锚杆） φ30,φ33,φ40 ，φ43 托盘网片

金属顶梁 金属长梁铰接顶梁交接顶梁 djb 金属顶梁 dfb 金属顶梁

 

电动液压类; 电动推杆 dt 电动推杆 dtz 电动推杆 电液推杆 整体电液推杆 
平行式电液推杆 dytz dytp dytf dytb 电液推杆

矿用液压推溜器 移溜器 ty245c/110 液压推溜器 ty120c/90 推溜器 手动推溜器 yt4-6a 移溜器
 yt4-8a 推溜器

 

清扫器：合金橡胶清扫器 聚氨酯清扫器 电动滚刷清扫器毛刷清扫器 被动清扫器 
旋转清扫器 h 型清扫器 p 型清扫器 n 型清扫器 o 型清扫器 v 型清扫器 双向清扫器
可逆清扫器  1000 清扫器 1200 清扫器   清扫器刮刀清扫器刀头

 

 

 

小型工程类：yl单钢路压路机 双钢轮压路机 座驾式压路机 小型压路机 
手扶振动压路机 国龙压路机 gl-600压路机 汽油压路机 采油压路机
yl-700压路机 框架整平机 电动框架整平机 路面切割机 路面吹风机 电动抹光机 

 

其他类：矿用电缆挂钩 电缆挂钩 pvc电缆挂钩 国龙电缆挂钩 38电缆挂钩 68电缆挂钩
80电缆挂钩 50 电缆挂钩   防火栅栏两用门防火门栅栏门 隔爆水袋 gd 隔爆水袋 60



升隔爆水袋 80l 隔爆水袋

联系人：赵艳

手机:13625470758 

电话：0537-3622520 

传真：0537-3368198

qq: 1320111318

网址：http://www.jnglwz.com

具体型号、参数、价格可电话咨询哦！！！

我们欢迎您的来电！！！

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

