开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

产品名称	开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器
公司名称	济宁市国龙工贸有限公司
价格	10.00/根
规格参数	
公司地址	济宁市古槐路32号
联系电话	0537-3622520 13625470758

产品详情

开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

管缝锚杆 缝管锚杆 开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器

主要规格: mf45 mf43 mf40 mf39 mf33

长度: 1200、1500、1800、2000、2500

概述:

缝管锚杆又叫"岩石摩擦稳定器",七十年代初由美国斯科特教授研制成功,由英格索兰公司作为专利产品,供给矿山支护使用。八十年代初,北京建井研究所在实验室进行了缝管锚杆探索试验,取得了良好效果。后在煤炭系统逐渐推广应用。缝管锚杆是专用性很强的支护用品,是井下涵洞顶板及其它工程支护使用的先进材料,具有制造工艺简单,使用方便,在井下锚喷支护中具有锚固力强、抗拉力大,有很强的膨胀力,使整个顶板成为一体。

缝管锚杆产品型号含义及规格尺寸:

缝管锚杆产品型号用mf外径(mm)/长度(mm)表示,其中m表示"锚杆"。f表示"缝管式"。如mf4 3/1600表示缝管锚杆,其外径为43mm,长度为1600mm。

缝管锚杆产品规格尺寸见下表:

单位:mm

项目	∄	mf33		mf43			
		标准值	公差	标准值	公差		
杆体	外径	33	± 0.5	43	± 0.5		
	长度		1400、1600、1800、2000				
	缝宽	10	± 1.0	14	± 1.5		
	壁厚	2.5~3.0(q235a级冷轧钢)					
	头梢长度		40~50				
	头端直径	27	± 0.5	37	± 0.5		
托盘	长×宽	120 × 120	± 2.0	150 × 150	± 2.0		
	高度	15~25	± 1.0	15~25	± 1.0		
	厚度	4~6					
	孔径	35	± 0.5	45	± 0.5		
推荐钻空直径		31	31		41		
挡	环距尾端距离		4~6				

3技术要求

- 1) 缝管锚杆表面应平整,无严重拉伤,锈蚀。焊缝应无裂纹,无气孔夹渣,不允许烧穿管壁。 托盘在杆体上应能自由移动。挡环接口与管缝开口相互错位1700—190o为宜。
 - 2) 挡环焊缝拉脱力 80kn,杆体极限抗拉力 110kn,初锚力 25kn/m,托盘承载力 65kn。

4产品使用

先用风钻在顶板上钻锚杆孔,将托盘套入锚杆杆体,再用风锤将杆体打入锚杆孔中,使托盘与顶板帮带贴实。

用户在使用锚杆时,所选择的钻孔直径除参考上表外,应根据岩石具体条件,按cbi86标准的规定选用。

5 包装与贮存

锚杆采用捆扎包装,杆体10跟捆扎成一组,托盘50块捆扎成一组,缝管锚杆贮存时应注意防水, 防腐蚀。

6本厂还可为用户加工特殊规格的缝管锚杆,欢迎客户来人、来电、来函选购。

本公司主营

支护类: 开缝式锚杆 岩石摩擦稳定器 mf43缝管锚杆 mf40 管缝锚杆 mf33 管缝式锚杆(开缝式锚杆,缝管式锚杆) 30, 33, 40 , 43 托盘网片

金属顶梁 金属长梁铰接顶梁交接顶梁 dib 金属顶梁 dfb 金属顶梁

电动液压类; 电动推杆 dt 电动推杆 dtz 电动推杆 电液推杆 整体电液推杆 平行式电液推杆 dytz dytp dytf dytb 电液推杆

矿用液压推溜器 移溜器 ty245c/110 液压推溜器 ty120c/90 推溜器 手动推溜器 yt4-6a 移溜器 vt4-8a 推溜器

清扫器:合金橡胶清扫器 聚氨酯清扫器 电动滚刷清扫器毛刷清扫器 被动清扫器 旋转清扫器 h 型清扫器 p 型清扫器 n 型清扫器 o 型清扫器 v 型清扫器 双向清扫器 可逆清扫器 1000 清扫器 1200 清扫器 清扫器刮刀清扫器刀头

小型工程类:yl单钢路压路机 双钢轮压路机 座驾式压路机 小型压路机 手扶振动压路机 国龙压路机 gl-600压路机 汽油压路机 采油压路机 yl-700压路机 框架整平机 电动框架整平机 路面切割机 路面吹风机 电动抹光机

其他类: 矿用电缆挂钩 电缆挂钩 pvc电缆挂钩 国龙电缆挂钩 38电缆挂钩 68电缆挂钩 80电缆挂钩 50 电缆挂钩 防火栅栏两用门防火门栅栏门 隔爆水袋 qd 隔爆水袋 60

升隔爆水袋 801 隔爆水袋

联系人:赵艳

手机:13625470758

电话:0537-3622520

传真:0537-3368198

qq: 1320111318

网址: http://www.jnglwz.com

具体型号、参数、价格可电话咨询哦!!!

我们欢迎您的来电!!!